
 
 

МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ 
        

від 01.10.2021                                      Київ                                          № 538  

 

 

Про внесення змін до  

довідника місцевих бюджетів 

 

Відповідно до статей 2, 6 Бюджетного кодексу України, підпункту 1 

пункту 1 плану організації виконання рішення Ради національної безпеки і 

оборони України від 15 квітня 2021 року «Про заходи державної регіональної 

політики на підтримку децентралізації влади», введеного в дію Указом 

Президента України від 29 квітня 2021 року № 180, а також з метою 

приведення нормативно-правових актів у відповідність до законодавства  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до довідника місцевих бюджетів, затвердженого наказом 

Міністерства фінансів України від 28 грудня 2009 року № 1539 (у редакції 

наказу Міністерства фінансів України від 10 грудня 2020 року № 756), 

виклавши його у новій редакції, що додається. 

 

2. Департаменту політики міжбюджетних відносин та місцевих бюджетів в 

установленому порядку забезпечити: 

оприлюднення цього наказу; 

доведення цього наказу до місцевих фінансових органів для використання 

в роботі. 

 

3. Цей наказ набирає чинності з 01 січня 2022 року. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 

Міністра Улютіна Д. В. 

 

 

Міністр                                                                                      Сергій МАРЧЕНКО 


